お客様各位

2020年 9月

白銅株式会社

｢第 23 回 関西機械要素技術展」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を
申し上げます。
この度弊社は、2020年 10月に開催されます「第 23回 関西機械要素技術展」に出展いたし
ます。
今回の出展は新型コロナウイルスの影響を考慮し、最少人数でのご案内とさせていただきま

す為、弊社スタッフが不在または、十分なご案内が出来ない場合がございます。ご来場のお客
様には、ご不便をおかけします事を予め、お詫び申し上げます。
何卒、ご容赦下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具
 ■ 開催概要

会期： 2020年10月7日(水) ～ 10月9日(金)
       10:00～18:00（9日は17:00）

会場： インテックス大阪
公式サイト：https://www.japan-mfg-kansai.jp/ja-jp/about/mtech.html

6号館Bゾーン 小間番号30－50

■ 出展の見所
１．白銅機能のご紹介（材料の在庫および加工、お取寄せ対応）
２．図面加工（マシニング・旋盤など）での対応
３．白銅ネットサービスのご紹介
４．金属３Ｄ造形（受託製造）のご紹介

お問合せ先
西日本お客様センター（主管：大阪営業課）
TEL：06-6885-8910
E-mail：eorderseibu@hakudo.co.jp